
EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.161473/2024-79.

Pregão Nº 103/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 01.301.745/0001-53 - NUTREMAZ COMERCIO LTDA. Objeto: Aquisição de carnes e

derivados para atender a coordenação de gestão do restaurante universitário da uff.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 18/06/2024 a 18/06/2025.

Valor Total: R$ 747.750,00. Data de Assinatura: 18/06/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 18/06/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


